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OULAISTEN KAUPUNGINVALTUUSTON PIKALISTA 12.6.2024 

 
 

3 Vuoden 2023 arviointikertomus 

Tarkastuslautakunta esittää, että kaupunginvaltuusto: 

 

1. merkitsee vuoden 2023 arviointikertomuksen tiedoksi ja lähettää sen edelleen 

kaupunginhallitukselle toimenpiteitä varten sekä 

2. pyytää kaupunginhallitukselta lausunnon (kuntalaki 121§) syyskuun 2024 loppuun 

mennessä siitä, mihin toimiin sen johdosta on ryhdytty. 

 

Kaupunginvaltuusto hyväksyi tarkastuslautakunnan esityksen. 

 

4 Vuoden 2023 tilinpäätös 

Kaupunginvaltuusto hyväksyi vuoden 2023 tilinpäätöksen esittelytekstin mukaisesti. 

 

5 Tilinpäätös 2023, tilintarkastuskertomus ja vastuuvapauden myöntäminen 

Kaupunginvaltuusto hyväksyi tarkastuslautakunnan esityksen. 

 

6 Lisämääräraha teknisen toimen investointeihin 

Kaupunginvaltuusto hyväksyi äänestyksen jälkeen äänin 22–5 kaupunginhallituksen 

esityksen 220.000 €:n investointimäärärahalisäyksestä projektille 8891 Valajantien 

puutavarakenttä. 

 

7 Ympäristöterveydenhuollon yhteistoimintasopimuksen muuttaminen; 

eläinlääkintähuollon yhteisvastaanottotila ja yhteispäivystys 

Kaupunginvaltuusto hyväksyi äänestyksen jälkeen äänin 24-2 kaupunginhallituksen 

esityksen esitettyjen muutosten hyväksymisestä yhteistoimintasopimukseen.  

 

8 Raahen kaupungin työllisyyslautakuntaan jäsenen ja varajäsenen nimeäminen 

Kaupunginhallitus esittää kaupunginvaltuustolle, että valtuusto tekee esityksen 

jäsenestä ja varajäsenestä Raahen työllisyyslautakuntaan. 

 

Kaupunginvaltuusto hyväksyi kaupunginhallituksen esityksen. Kaupunginvaltuusto päätti 

yksimielisesti esittää jäseneksi Marjut Suviaroa ja varajäseneksi Jarkko Laulumaata 

Raahen työllisyyslautakuntaan. 

 

9 Petäjäskosken koulun oppilaiden ja henkilökunnan siirron selvitystyön aloittaminen 

Kaupunginvaltuusto hyväksyi, että Petäjäskosken koulun oppilaiden ja henkilökunnan 

siirron selvitystyö käynnistetään. Selvityksen lähtökohtana on, että koulutyö loppuun 

Petäjäskosken koululla 1.6.2025. Ensisijaisesti oppilaat siirrettäisiin Jauhinkankaan 

koululle tai huoltajien niin halutessa Juho Oksan koululle. Selvitystyö on tehtävä ennen 

vuoden 2025 talousarvion hyväksymistä. 
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10 Jokiraitin koulun Matkanivan yksikön oppilaiden ja henkilökunnan siirron 

selvitystyön aloittaminen 

Kaupunginvaltuusto hyväksyi, että Jokiraitin koulun Matkanivan yksikön oppilaiden ja 

henkilökunnan siirron selvitystyö käynnistetään. Selvityksen lähtökohtana on, että 

koulutyö loppuun Matkanivan yksikössä 1.6.2025. Ensisijaisesti oppilaat siirrettäisiin 

Juho Oksan koululle tai huoltajien niin halutessa Jokiraitin koulun Lehtopään yksikköön. 

Selvitystyö on tehtävä ennen vuoden 2025 talousarvion hyväksymistä 

 

11 Valtuustoaloite kaupunginvaltuuston vuosikellosta ja kokouskutsun lähettämisestä 

Kristillisdemokraatit jättivät valtuustoaloitteen vuosikellon luomisesta 

kaupunginvaltuuston työskentelyn aikatauluttamiseen sekä kaupunginvaltuuston 

kokouskutsujen lähettämisestä yhdeksän päivää ennen valtuuston kokousta.  

Aloitteen mukaan vuosikellon avulla hahmottuu, miten eri tehtävät liittyvät toisiinsa, ja 

sen käyttöä voi hyödyntää myös uusien valtuutettujen perehdyttämisessä. Valtuuston 

kokouskutsun lähettäminen yhdeksän päivää ennen kokousta perustuu siihen, että 

valmistautumisaikaa kokouksiin varattaisiin enemmän. 

 

Kaupunginvaltuusto päätti lähettää valtuustoaloitteen kaupunginhallituksen 

valmisteltavaksi. 

 

 

 

 

 


